Comité
Départemental
Val-d'Oise

TION DEPARTEMENTALE
INDIVIDUELLES
onale, Trophée et National

MANC,




Responsables compétition :

Julie WANTZ (technique) Tel : 06 75 51 01 65 // jwantz@free.fr
Daniele AYEL (administratif) Tel : 06 60 46 39 31 // seaworld@wanadoo.fr

Responsable jugement :

Pascale ARNAUD Tel : 06 81 64 81 04 // pascalearnaud@aol.com

Clubs participants :

Argenteuil, Cergy Pontoise, Ermont, Fosses Marly, Louvres, Taverny.

Juges :

La tenue de juge réglementaire est obligatoire dés les compétitions départementales, a savoir
tailleur bleu marine ou noir (jupe ou pantalon) et chemisier ou pull blanc ; les talons aiguilles,
accessoires et autres vétements ne seront pas tolérés sans quoi le juge sera exclu du jury et le
club devra payer une amende pour absence de juge

Réunion des juges a 13h15

1 juge obligatoire minimum par club (2 si possible), nous accepterons 3 juges par club si
nécessaire.

Fiches :

Pour les catégories Trophée Interrégional A 10/11 et NATIONAL: remettre 4 exemplaires de
fiches D lors de la réunion de juges

Musiques :

Les musiques sur support numérique seront a télécharger sur le site de la FFG ; prévoir un CD de
copie ou une clef USB

Engagements :

En cas de forfait 10 jours au plus tard avant la compétition, I'engagement sera déduit du montant
total.
Les engagements seront a régler sur facture.
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PROGRAMME

12H30

13H15

14H00

15H30

15H45

17H45

V.1

OUVERTURE GYMNASE
REUNION DES JUGES

TROPHEE 10-11 ANS, 12-13 ANS
INTER-REGIONALE B 10 ANS, 11 ANS, 12 ANS, 14 ANS

PAUSE

TROPHEE 14-15 ANS, 16-17 ANS, +18 ANS
INTER-REGIONALE B 15 ANS, 16 ANS ET +17 ANS
INTER-REGIONALE A 10-11 ANS ET LIBRE EXPRESSION
NATIONAL B 12-13ANS

NATIONAL C

PALMARES
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11
13

15
17

19
21
23
25
27
29
31
33
35

TROPHEE 10-11 ANS

MOUMNI

CARON
DAMASE
DUCATEL

TROPHEE 12-13 ANS

14H00 - 15H30

INTER-REGIONALE B 10 ANS

DEBERDT
VISISOMBAT
DIENG

CHAFTARI
SUEUR

HSSINI

CUVELIER
RICHARD PINTO
REMY

DA CUNHA
RICOUX

MOUS
AMTHOR-PETIAUX
AURIGNAC

Sabrina 2
Noémie 4
Aureane 6
Valentine 8
Julie 10
Elia 12
Mélyane 14
Cyrine 16
Milena 18
Lilya 20
Amélie 22
Léna 24
Alyssa 26
Andréa 28
Emilie 30
Pérrine 32
Chloé 34
Pauline 36

37

38

PAUSE
30/09/16

RICHARD PINTO Andréa
INTER-REGIONALE B 11 ANS
MOUSSEAUX Astrid
CARASKAKIS Chiara
YAMANOGLU Yesline
AGOUMELLAH Amélia
PERMALOO Laura
DESHAYES Ninon
INTER-REGIONALE B 12 ANS
DANDREY Elisa
KOUIDER Nehla
INTER-REGIONALE B 14 ANS
MUNCK Inés
BERNARD Mélanie
BAOUANE Melissa
PARAN Lawreyna
KACEMI Nora
LEFEVRE Tatiana
DAGUENET Chloé
BACHA Lise
GAILLAC Ludivine
TRIFFAUX Lilia
BENHDACH Yamina
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39

41
43
45
47

49
51
53

55
57

59

61

63
65
67
69
71

73

75
77
78
79
80
81
82

83

TROPHEE 14-15 ANS

HUCHETTE

DISSARD
NGUYEN
AURIGNAC
VERSTRAET

THEVENEAU
ROBIC
DESMEDT

TROPHEE 16-17 ANS

CHAPELLE
DURIEZ

FAVREAU

LACHAMBRE

DELGEHIER
THOMAS
LETIN

LE ROUX
MOITTIE

TROPHEE +18 ANS
JALEME

CAYROCHE
VANHOYE
MOREAUX
PIAT
RAMAEL
DEMAGNY
OULLADJI

15H45 - 17H30

Chloe

Clara
Lan-vy
Lucie
Stacy

Maélys
Iris
Justine

Amandine
Typhanie

Morgane

Marie

Justine
Lucy
Jade
Laurine
Eléonore

Leslie

Marie
Auxane
Marine
Claire
Marine
Laetitia
Imen

NATIONAL B 12-13 ANS Mains libres

GIRARD

Lilou

40

42
44
46
48

50
52
54

56
58

60

62

64
66
68
70
72

74

76
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NATIONAL B 12-13 ANS Massues

GIRARD Lilou
INTER-REGIONALE B 15 ANS

PETIT Linda
BOULEUX Maeva
KING Rachel
GOMEZ Laura
INTER-REGIONALE B 16 ANS

BOSTON Kahina
THOMAS Cecyl
PAVILLON Johanna
INTER-REGIONALE B 17 ANS ET +
BOULEUX Laurina
PHU Clarice
INTER-REGIONALE A 10-11 ANS
SANCHEZ DURIN Eléonor
NATIONAL C 12-13 ANS

HAPPSA Alycia
NATIONAL C 16 ANS ET +

HOUSSIAUX Margaux
FERNANDES ABREU Lucia
DELANGLE Eloise
FERNANDES Alexia
DESSEAUX Maelig
MENDES DE ABREU Océane

INTER-REGIONALE A LIBRE EXPRESSION
AUFFRET Maelenn
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